DATI RELATIVI ALL'ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE, PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI, E RELATIVI COMPENSI A QUALSIASI TITOLO CORRISPOSTI (ART. 14 C. 1 LETT. D) D.LGS. N. 33/2013)

Il/La sottoscrit n qualità di	□ Sindaco	☐ Assessore Comunale	Consigliere Comunale
		DICHIARA	
		PER L'ANNO 2024	
	Х	/	
	(incarico)		(compenso)

Negrar di Valpolicella, li <u>15,07,2024</u>

Firma del dichiarante

Informativa privacy ai sensi del Regolamento 679/2016/UE

- Si comunica che tutti i dati personali al Titolare saranno trattati per finalità istituzionali nel rispetto delle prescrizioni previste Regolamento 679/2016/UE.
- Il trattamento dei dati personali avviene utilizzando strumenti e supporti sia cartacei che informatici.
- I Suoi dati personali non saranno oggetto di trasferimento fuori dalla Ue.
- L'Interessato può esercitare i diritti previsti dagli artt. da 15 a 22 del Regolamento 679/2016/UE, fatte salve eventuali limitazioni di legge ai sensi dell'art. 23 lett. e GDPR.
- L'informativa completa redatta ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento 679/2016/UE è reperibile presso gli uffici comunali e consultabile sul sito dell'ente.
- Titolare del trattamento COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
- Sede del Titolare: Piazza Vittorio Emanuele II, 37 37024 Negrar di Valpolicella (VR)
- Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 00251080230
- Riferimenti: Tel. 045 6011611 fax 045 6011679 e-mail: info@comune.negrardivalpolicella.vr.it
- Sito internet: www.comunenegrar.it
- Dati di contatto del Responsabile della Protezione dei dati: dpo@comune.negrardivalpolicella.vr.it.